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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92715402A

2. Data e Regjistrimit 15/03/2019
3. Emri i Subjektit BIG VIVA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/03/2019
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja 8 Shkurti, Zona Kadastrale 8533 

8.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Import- eksport, tregtimin e artikujve të ndryshëm të të gjitha 
llojeve, me shumicë dhe pakicë si: Tregtim artikuj të 
ndryshëm industrial; Tregtim artikuj të ndryshëm ushqimor; 
Tregtim artikuj të ndryshëm bujqësore e blegtorale; Tregtim 
fruta- perime; Tregtim pije alkolike të ndryshme; Tregtim 
konfeksione të ndryshme për të rritur dhe fëmijë; Tregtim 
prodhime kozmetike e estetike; Transport mallrash të të 
gjitha llojeve brenda dhe jashtë vendit; Tregtim automjetesh 
të cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjesë këmbimi për to; 
Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro- shtëpiake, 
elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno- sanitare dhe 
hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, paisje zyrash etj; 
Hapje dhe shfrytëzim hotelesh, motelesh, diskotekash, bar- 
kafe, lojëra argëtuese për fëmijë, qendër sportive, qendra 
pushimi e kurative; Tregtimin e karburanteve të ndryshëm 
me pakicë, si dhe vajrave lubrifikante, të gazit të lëngshëm 
për ngrohje, pajisje ngrohëse gazi si dhe mbushjen e 
bombolave të gazit dhe tregtimin e tyre me pakicë. Shoqëria 
ka të drejtë tregtojë artikuj të ndryshëm kancelarie, libra, 
revista etj.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Mirela Sulaj
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               Nga: 08/03/2024                Deri: 08/03/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqërisë nuk ka të drejtë dhe kompetencë 
për të nënshkruar kontrata apo çdo lloji marrëveshje që, në 
një mënyrë apo tjetër, ka lidhje me veprimtari fitimprurëse 
që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të 
fitojnë pasuri të këtyre.

12. Ortakët MirelaSulaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.920.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BIGALB GROUP
               Para: 4.080.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG VIVA
E-Mail: bigfier@live.com  
Telefon: 0694065549  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-128841-03-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-244075-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
21.06.2019 ku eshte vendosur: Shoqeria nuk do te kryeje asnje veprimtari fitimprurese qe 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre, me qellim 
zbatimin me korrektesi te pikes 3 te nenit 70 te Kushtetutes. Administratori nuk ka te drejte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6625235B-61C7-4C74-BD1A-5CB69642AC6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136A45CC-75BA-4B15-A06B-99B5D3EDF875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B0FDF2-C9B2-4AC3-936E-B7B19DF7B51F
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dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo  çdo lloj marreveshje qe ne nje menyre apo 
tjetren ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga  pasuria e shtetit apo pushtetit 
vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirela Sulaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqërisë nuk 
ka të drejtë dhe kompetencë për të nënshkruar kontrata apo çdo lloji marrëveshje që, në 
një mënyrë apo tjetër, ka lidhje me veprimtari fitimprurëse që buron nga pasuria e 
shtetit ose pushtetit vendor dhe as të fitojnë pasuri të këtyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-421668-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.11.2019 ku eshte vendosur per 
ndryshimin e nenit 9 te statutit persa I perket % ne pjesemarrjen e fitimit te deklaruar nga 
shoqeria ne pasqyrat financiare.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486438-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim big viva.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar VIVA 2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres VIVA 
.xlsx
shpjegimet e bilancit big viva.pdf

13/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-608170-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.10.2020 per hapje adrese 
dytesore. Depozitimi i vendimit date 20.10.2020 dhe dokumentacioni shoqerues per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "5.000.000,00"          u be            "8.000.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E19644-7C49-4C2D-8008-C63BB529A4B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E19644-7C49-4C2D-8008-C63BB529A4B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C67F7A-60FC-426A-9E28-E218C85C4E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E19B9CF-F0F8-4ACB-ABBC-49563035B446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E19B9CF-F0F8-4ACB-ABBC-49563035B446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E24A4FE-4380-4199-B562-CEFF1597AC69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC12DAA5-9BA7-4B16-9B15-FD236C771175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACBE2BD9-AEDE-468B-8870-DA1F5C74AFB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA27368-A281-4A01-AEE9-C65B6AFE281E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828B06D5-DAB2-41C8-B931-A2A31760BC13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828B06D5-DAB2-41C8-B931-A2A31760BC13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4DC892-4909-48F9-B511-9C3A75E889E8
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Vlera e Aksionit ishte            "2.500.000,00"          u be            "4.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 8 
Shkurti, Zona Kadastrale 8533;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirela Sulaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.450.000,00")            u be              ("3.920.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BIGALB GROUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("2.550.000,00")            u be              ("4.080.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621154-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 5.11.2020 per shtim objekti 
veprimtarie
Objekti ishte            ("Import- eksport, tregtimin e artikujve të ndryshëm të të gjitha 
llojeve, me shumicë dhe pakicë si: Tregtim artikuj të ndryshëm industrial; Tregtim artikuj 
të ndryshëm ushqimor; Tregtim artikuj të ndryshëm bujqësore e blegtorale; Tregtim fruta- 
perime; Tregtim pije alkolike të ndryshme; Tregtim konfeksione të ndryshme për të rritur 
dhe fëmijë; Tregtim prodhime kozmetike e estetike; Transport mallrash të të gjitha llojeve 
brenda dhe jashtë vendit; Tregtim automjetesh të cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjesë 
këmbimi për to; Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro- shtëpiake, elektronike, 
elektrike, kompjuterike, higjeno- sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, 
paisje zyrash etj; Hapje dhe shfrytëzim hotelesh, motelesh, diskotekash, bar- kafe, lojëra 
argëtuese për fëmijë, qendër sportive, qendra pushimi e kurative; Tregtimin e 
karburanteve të ndryshëm me pakicë, si dhe vajrave lubrifikante, të gazit të lëngshëm për 
ngrohje, pajisje ngrohëse gazi si dhe mbushjen e bombolave të gazit dhe tregtimin e tyre 
me pakicë.")          u be            ("Import- eksport, tregtimin e artikujve të ndryshëm të 
të gjitha llojeve, me shumicë dhe pakicë si: Tregtim artikuj të ndryshëm industrial; 
Tregtim artikuj të ndryshëm ushqimor; Tregtim artikuj të ndryshëm bujqësore e 
blegtorale; Tregtim fruta- perime; Tregtim pije alkolike të ndryshme; Tregtim 
konfeksione të ndryshme për të rritur dhe fëmijë; Tregtim prodhime kozmetike e 
estetike; Transport mallrash të të gjitha llojeve brenda dhe jashtë vendit; Tregtim 
automjetesh të cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjesë këmbimi për to; Tregtim, 
montim, riparim paisjesh elektro- shtëpiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44D59FB-1474-4012-9D9F-1A78E9367818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C640CE49-DAC7-4BB2-9A18-1F4BCA029450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F98549-501E-4DB4-ADCD-3A6F4BAC3F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F98549-501E-4DB4-ADCD-3A6F4BAC3F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214931E0-159A-40CB-A406-7627D0F96910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C98EA7-A547-4401-AEF1-BC4C57F4E2D4
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higjeno- sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, paisje zyrash etj; 
Hapje dhe shfrytëzim hotelesh, motelesh, diskotekash, bar- kafe, lojëra argëtuese për 
fëmijë, qendër sportive, qendra pushimi e kurative; Tregtimin e karburanteve të 
ndryshëm me pakicë, si dhe vajrave lubrifikante, të gazit të lëngshëm për ngrohje, 
pajisje ngrohëse gazi si dhe mbushjen e bombolave të gazit dhe tregtimin e tyre me 
pakicë. Shoqëria ka të drejtë tregtojë artikuj të ndryshëm kancelarie, libra, revista 
etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-622855-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.11.2020, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 8 
Shkurti, Zona Kadastrale 8533;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Qendra Tregtare 
VIVA, Fshati Grecalli, Mbrostar.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663491-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.01.2021, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 8 Shkurti, 
Zona Kadastrale 8533;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE7947F-07ED-4921-9D46-E0FA651375A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5D4A11-2DFB-4788-ABC8-F8770C242F04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5D4A11-2DFB-4788-ABC8-F8770C242F04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F6E988-C5D2-4368-8AD4-88393340B1CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97631B8B-FA7F-4ED2-BD7F-98E240A8FD17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E5AAF5-C846-4E8E-9FAD-BCE51697C1BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E5AAF5-C846-4E8E-9FAD-BCE51697C1BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3419846D-6541-4D4B-936C-11A339F85340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5119724F-4F20-4CA6-B3BA-3A5E3C928D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5119724F-4F20-4CA6-B3BA-3A5E3C928D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2070F621-3EBC-4636-930D-A46E743841FC
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23/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691456-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim big viva 2020.pdf
V Pasqyra e pozicionit financiar VIVA 2020.xlsx
V Pasqyra e performancës BIG VIVA 2020.xlsx
SHENIMET 2020 BIG VIVA.pdf

29/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-890720-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
BIG V Pasqyra e pozicionit financiar VIVA 2021.xlsx
shpjegimet viva bilanc 2021.pdf
BIG V Pasqyra e performancës BIG VIVA 2021.xlsx
vendimi big viva.pdf

03/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-109428-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM VIVA.pdf
viva pasqyra financiare 2022.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE BIG VIVA BILANC 2022.pdf
viva pasqyra e performances sipas natyres 2022.xlsx

28/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-267340-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë datë 08.03.2024, ku është 
vendosur riemërimi Administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirela Sulaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/03/2019")            u be              ("08/03/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirela Sulaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/03/2024")            u be              ("08/03/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49F8A85-7620-4C86-810C-484829120F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5AF1FFF-AD21-49E8-90D4-7C343B3E1CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394518AC-3C4F-40A4-A6FC-66D0D1688603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C080006-FA14-436B-9C1F-A8FC14886BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D7EFB6-D776-45A2-BEA0-38B1C748B254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE18E6AF-925E-413A-A37D-67728B2CDD42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E334DE89-3E13-474A-951B-7BF4832041C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=709B7F21-2F21-40DA-BD16-0D1E2C9EA6F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0673BE6-8CAE-4A41-9DEF-0291A6E9967F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E82525-CDC2-4716-9326-05D62964C08A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0F85A7-395A-4F33-80D4-29EA6A5D6DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C65A53-1E96-4245-9998-452FB99834D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4C4811-5793-4AD3-BE2D-2448E974E03A
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29/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-279419-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
BIGVIVASHENIMESHPJEGUESE.pdf
VendimBigViva.pdf
vivapasqyrapozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 14/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DABFF1-09F3-4527-80CF-99468FB53896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23CA9D57-5507-4613-B5C3-B7AF683D1A70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A516C56C-8055-425F-9C87-DD292E19D277

